Data die Dominica in quindena Paschatis anno Domini M° CCC° vin0. 

Le sceau manque. 
(J. 41/1,11° 46.) 

1 L'Isle-d'Aibi, chef-lieu de canton, arron- -1 Coutens ou Sainl-Salvy-de-Coutens, cau-
dissement de Gaillac, Tarn. ton de l'Isle-d'Albi, Tarn. 

2 Frausseilles, canton de Cordes, arrondisse- 4 Garnier de Beauvais, abbé de Corbie, de 
ment de Gaillac, Tarn. if.88 à i3i4. (Cf. ci-dessus, p. 393, note 3.) 
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DCLXXL L'ABBAYE DE SAINT-VALÉRY, 37 avril i3o8.— Excellentissimoprincipi DIOCÈSE D'AMIES. 

ac domino suo, domino Philippo, Dei gratia régi Francorum illustrissimo, 
frater J., permissione divina humilis abbas monasterii Sancti Walarici\ cum 
oinni humilitate devotas orationem et salutenï. Gelsiludini régie majestatis vestre 
cui et merito parère ferventi desiderio cupio; significo quod ego dilecturii in 
Christo fratrem Guydonem de Cisternis, comntonachum nostrum, lalorempresen-
tium, feci, constitui et etiam ordinavi procuratorem m eu m et nuntium specia-
lem, ad impendendum, vice et noœine meô, opem et consiliuni, juxta prudentiam 
a Domino sibi datam, super hiis que in tractatu instantis convocationis vestre 
régie apud Tùronis fuerint ordinanda, etc. In cujus rei testimonium, sigillo meo 
feci présentes lilteras sigillari. 

Datum anno Domini millésime. trecentesiniooctavo,xxvu" die mensis Aprilis. 

Traces de sceau sur double'attache de parchemin. 
(J . . / i i ' i , n° /17.) 

DCLXXII. L'ABBÉ DE SAINT-CYBABD D'ANGOULÊJIK , 3o avrili3o8.— Universis pie- DIOCÈSE D'ANGOCLÊME. 
sentes litteras inspecturis frater Helias, abbas, et conventus monaslerii Sancti 
Eparchii Engolismensis2, salutem in Domino. Noveritis quod nos, ad instanlem 
convocacionem factam Turonis- per illustrissimum dominum regem Francorum, 
super facto Templariorum,piout in litteris predicti domini régis super hoc directis 
abeo plenius continetur, procuratorem nostrum facimus et constituimus discretum 
virum magistrum Petrum Morerii, clericum Engolismensem, etc. 

Datum die Martis in festo beati Eutropii martiris, anno Domini M" ccc° octavo. 
(Au dos :) Senescallie Xanetonensis. 

Fragment de sceau sur simple queue de parchemin. 

(J . Ai4, n° 116.) 

DCLXX1II. L'ABBAYE DE SAINT-WAAST D'ARBAS, aYt avril i3o8. — Excellentissimo 
principi ac domino suo karissimo domino Philippo, Dei gratia régi Francorum, 
dévolus ejus frater P., ejusdem permissione humilis abbas monasterii Sancti 
Vedasli Attrebalensis 3, cum omni reverentia et honore orationes in Christo hu-

DIOCÈSE D'ABBIS. 

Saint-Valery-sur-Somme (cf. ci-dessus, cimsliana. (Voir au tome II, colonne io34.) 
p. 397, note '1). La G allia donne comme abbé 
de Saint-Valéry à cette date et jusqu'en i34o 
Jean III de Cressy. (Tome X, col. ia38.) 

8 Elie Carel ou Corel est mentionné comme 
abbé de Saint-Cybard d'Angoulême dans les 
acte* entre 1271 et i 3 a 3 , d'après la GaUia 

3 Pierre du Port, suivant les auteurs de la 
Gallia christiana, fut élu abbé de Saint-Waast 
d'Arras, en i3o4 , conBrmé en i3o6, et mourut 
en 13o8. Son successeur, Nicolas Le Candrelier, 
est mentionné en cette même année. (Tome III, 
col. 387.) 
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DIOCÈSE D'AWUS. miles et devotas. Cum nos proprii debilitate corporis pregravali ad convocationem 
Dominica in tribus ebdoniadis post preterituin Pascha, Turonis, pro negocio 
Templariorum faciendam, ad quam a majestate regia vocati sumus, personaliter 
interesse non possimus, dilectum fratrem et commonacbum nostrum Gerardum 
de Arenis, exhibitorem presentium, mittimus loco nostri, etc. 

Datum feria tercia post Quasimodo anuo Domini M0 ccc° octavo. 
Sceau de cire jaune sur simple queue de parchemin. 

(J. h il>, n" 45.) 

DIOCÈSE D'VCCH. DCLXXIV. L'ARCHEVÊQUE D'AUCH, 9.6 avril i3o8.— Noverint universi quod nos 
a permissione divina archiepiscopus Auxitanus x, pro nobis et subditis nos t r i s , 
l'acimus, constituinius seu eciam ord inamus coram serenissimo pr inc ipe , domino 
PhiHppo, Dei gracia Francorum rege , venerabi lem fratrem nost rum B . , Dei gracia 
ppiscopum Gonvenarum 2 , procuratorem nos t rum, ad excusandum, p r o p o n e n d u m , 
refferendum cons i l i umqueprebendum, prout racionabile fuer i t , e idem domino régi 
super hiis que nobis hiis diebus per suas litteras int imavit . In cujus rei tes t imo-
n i u m , sigillum noslrum present ibus duximus apponendum. 

Datum apud Vicum 3 , v° die exitus meusis Aprilis anno Domini M" CGC° VUI". 

[Au dos :) Procuracio archiepiscopi Auxitani4 , pro se et suffraganeis suis. 
Sceau de cire verte sur simple queue de parchemin. 

(J. titti, n" 119.) 

DIOCÈSE D'À ITCN. DCLXXV. L E CHAPITRE D'AUTUN, 37 avril i3o8.— Nos Guido , decanus , et ca-
pitulum Eduense 5 notum facimus universis présentes litteras inspecluris, quod 
nos facimus, constituinius et ordinamus procuratores nostros ac nuncios spéciales, 
viros venerabiles dominum Guillelmum de Moreio et dominum Hugonem de 
Mailiaco, concanonicos nostros Eduenses, ad comparendum el se presentandum 
Turonis, coram serenissimo principe domino rege Francorum, etc.